
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

FUNDAÇÃO CASA DA CULTURA E ESPORTES  | F.C.C.E./TIME/JUNDIAÍ

FUNDAÇÃO CASA DA CULTURA E ESPORTES  | F.C.C.E./TIME/JUNDIAÍ

123463 30/08/202401 04 SANTO ANDRÉ FUTSAL

SANTO ANDRÉ FUTSAL

Estadual                                          
Sub-20 A1
GINÁSIO DR. ROMÃO DE SOUZA Jundiai

BRUNO LUIS DE FREITAS BRAZION
JOÃO VITOR VENDRAME MOREIRA REIS

MARINA DE OLIVEIRA NAVAS PEIXOTO
CLAUDIA RODRIGUES DA COSTA LIRA

1633
15
92
663

19:00 19:32

01 02

19:43 20:15

00 02

01 04

182801 CARLOS EDUARDO STRASSI BINO 01
189364 GABRIEL HENRIQUE BALBINO VIOTTO 04 27:39
155038 ENZO SENE 05
148045 MATHEUS TENORIO PIOTTO 06
147924 GABRIEL AVELAR NOGUEIRA CAMARGO 07
161725 SAMIR CANDELORO GHOBRIAL 08
180201 MAYAN ZANATTA  NASCIMENTO 09
149198 LEONARDO COSTA DE OLIVEIRA 10
190583 PIERRE NIKOLAS PEREIRA SOARES 11
143387 TIAGO LOPES COIMBRA 14
147926 GUSTAVO CHINI PAES 15
169836 LUIZ CLAUDIO NASCIMENTO CAMPOS 16
189367 BRUNO VíCTOR SANTOS SILVA RIOS 22

01
22
10
22
10
22

06
07
14
07
14
04
06

09
11
09
10
09
04

14
10
15
04
15
07
16
07

15
16
06
11
15
11

xx
xxxxx

EDUARDO HENRIQUE MENDES149

BRUNO BOCCALINI9305

1101
12:00

02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

180216 JOãO VITOR PEREIRA DA SILVA 03
202496 ARTHUR FAUSTINO 09
179620 HYGOR VENTURA DA SILVA 13
157731 LEONARDO MORETTIN DE MATOS 15
154558 DIEGO ESTEVES FANTINI 20
147413 RUAN CARLO BONAFIM DO ESPIRITO SANTO 30
165319 ALEXANDRE DE ALMEIDA JUNIOR 33
144381 PEDRO HENRYQUE DA SILVA CARDOSO 44
183446 LUCAS GOMES PEREIRA 55
148451 THIAGO IGOR DE OLIVEIRA 73
171158 MICHEL WILSON DE SOUZA CAMARGO 77
154560 VINICIUS DIAS RODRIGUES 87
181122 GUILHERME HENRIQUES MELO 88 24:44
145524 JOAO PEDRO CERQUEIRA ANDRADE 94
144392 MURILLO FERREIRA DE MORAIS 99

30 09
03
33
44
15
03
09
03
44
15

44
77
99
94
13
94
20

55
88
03
09
88
44
77
33

94
13
87
55
77
55
13
99
87

17:54

x
xx

0901

02:45

1302

11:09

0303

32:35

7704

36:34

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

RICARDO ROBERTO BARBOSA467

BRUNO VAZQUEZ SANZ FILHO7525

376600 NICOLAS DA SILVA KAIL

T
IA

G
O

 L
O

P
E

S
 C

O
IM

B
R

A
 (

14
)

E
D

U
A

R
D

O
 H

E
N

R
IQ

U
E

 M
E

N
D

E
S

H
Y

G
O

R
 V

E
N

T
U

R
A

 D
A

 S
IL

V
A

  (
13

)

R
IC

A
R

D
O

 R
O

B
E

R
T

O
 B

A
R

B
O

S
A

PAULO CESAR DE SANT´ANNA 8267

FUNDAÇÃO CASA DA CULTURA E ESPORTES  | F.C.C.E./TIME/JUNDIAÍ

DOUGLAS SOUZA DE JESUS 7783

SANTO ANDRÉ FUTSAL


