## FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

	SA DA CULTURA E ESPORTES   F.C.C.E./TIME/JUNDIAÍ  01   X   04   SANTO ANDRÉ FUTSAL									ML.		uon é na c		/08/2024
OMPETIÇÃO:						1 ,						HORÁRIO 1º PER.	19:00	<b>TÉRMIN</b> 19:32
ATEGORIA:	Sub-20	DIVISÃO: A1				SÉRIE:						2º PER.	19:43	20:15
INÁSIO:	GINÁSIO DR. ROMÃO DE	SOUZA				CIDA	DE: JU	ındiai				3º PER.		
1633		INO LUIC DE EDEITAC DO AZIO	ON!									PRORROG		
15		UNO LUIS DE FREITAS BRAZIO O VITOR VENDRAME MOREIR											CONTAGEN	
92	CRONOMETRISTA: MARIN	A DE OLIVEIRA NAVAS PEIXO										1º PER. 2º PER.	01	x 02 x 02
663	ANOTADOR: CLAUDIA RO	DRIGUES DA COSTA LIRA										3º PER.	- 00	X
												FINAL	01	<b>x</b> 04
												PRORROG		Х
												PENALTIS		х
QUIPE "A" - FU	INDAÇÃO CASA DA CULTUI	RA E ESPORTES   F.C.	C.E./TIME	E/JUNI	ÌΑΙC									
REGISTRO	JOGADORES			AMAR	AMAR VERM						ACUMULATIVAS			
182801	CARLOS EDUARDO STRASSI BINO		01	07.00		01	06	09	14	15	X	X X		
189364 155038	GABRIEL HENRIQUE BALBINO VIC ENZO SENE	0110	04 05	27:39		22 10	07 14	11 09	10 15	16 06	Х		DE TEMPO	Х
148045	MATHEUS TENORIO PIOTTO		06			22	07	10	04	11	1	° PER.		PER.
147924	GABRIEL AVELAR NOGUEIRA CAN	IARGO	07			10	14	09	15	15				
161725	SAMIR CANDELORO GHOBRIAL		08	-		22	04	04	07	11				
180201 149198	MAYAN ZANATTA NASCIMENTO LEONARDO COSTA DE OLIVEIRA		09 10				06		16 07					
190583	PIERRE NIKOLAS PEREIRA SOARI	S	11	1					- 51					
143387	TIAGO LOPES COIMBRA		14											
147926	GUSTAVO CHINI PAES	200	15											
169836 189367	LUIZ CLAUDIO NASCIMENTO CAM BRUNO VÍCTOR SANTOS SILVA R		16 22	-								€		DES
100007	5.10110 VIO. 01. 01.11.00 0.2VIII.											7)		ΔÄ
												<b>CAPITÃO:</b> TIAGO LOPES COIMBRA (14)		TÉCNICO: EDUARDO HENRIQUE MENDES
	Técnico: EDUARDO HENRIQUE M	ENDES										S S		Z Z
9305	Massagista: BRUNO BOCCALINI Preparador Fisico:											S		Z H
	Médico/Fisioterapeuta:											. O.		ä
	Auxiliar Técnico:											ITÃ		NIC IARI
									•			CAPITÃO: TIAGO LOF		TÉCNICO: EDUARDO
<b>01</b>   11   <b>02</b>   12:00	03 04 05 06	07 08 09	10	11	12	13	<u> </u>	14	15	16	17	18 1	9 20	21
12.00						_								
EQUIPE "B" - SA	NTO ANDRÉ FUTSAL													
REGISTRO	JOGADORES			AMAR	VERM		SUBS	STITUI	ÇÕES			ACUMUL	ATIVAS	
180216	JOãO VITOR PEREIRA DA SILVA					30	09	44	55	94	Х			
202496	ARTHUR FAUSTINO			-			03	77	88	13	Х	X	DE TEMPO	
179620 157731	HYGOR VENTURA DA SILVA LEONARDO MORETTIN DE MATOS			-			33 44	99 94	03 09	87 55	1'	PEDIDO L		PER.
154558	DIEGO ESTEVES FANTINI						15	13	88	77			17:5	54
147413	RUAN CARLO BONAFIM DO ESPIRITO SANTO						03	94	44	55				<u>,</u>
165319 144381	ALEXANDRE DE ALMEIDA JUNIOR PEDRO HENRYQUE DA SILVA CAF		33 44	-			09	20	77 33	13 99				
183446	LUCAS GOMES PEREIRA						44		- 33	87				
148451	THIAGO IGOR DE OLIVEIRA	55 73				15								
171158	MICHEL WILSON DE SOUZA CAMA	77 87	1								<sub>€</sub>			
154560 181122	VINICIUS DIAS RODRIGUES GUILHERME HENRIQUES MELO			24:44								(13)		SA
145524	JOAO PEDRO CERQUEIRA ANDRA	88 94	21.11								N N		RBC	
1//202	MURILLO FERREIRA DE MORAIS		99									S A		BA
144392	Técnico: RICARDO ROBERTO BA	RBOSA										_ ₹		RTO
467												Ī		)BE
	Massagista: BRUNO VAZQUEZ S.	ANZ FILHO			1							ë >		9 S
467 7525	Massagista: BRUNO VAZQUEZ S. Preparador Fisico:									1		) <del>-</del> ~		ŭÖ
467	Massagista: BRUNO VAZQUEZ S. Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: NICOLA											Έö		5 5
467 7525	Massagista: BRUNO VAZQUEZ S. Preparador Fisico:											<b>CAPIT</b> Ì		TÉCNICO: RICARDO
467 7525	Massagista: BRUNO VAZQUEZ S. Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: NICOLA											CAPITÃO: HYGOR VENTURA DA SILVA		TÉCN]
467 7525 376600 <b>01</b> 09 <b>02</b>	Massagista: BRUNO VAZQUEZ S. Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: NICOLA Auxiliar Técnico:  13 03 03 04 77 05 06		10	11	12	13	1	14	15	16	17	18 1	9 20	71 E CAP
467 7525 376600	Massagista: BRUNO VAZQUEZ S. Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: NICOLA Auxiliar Técnico:  13 03 03 04 77 05 06	S DA SILVA KAIL	10	11	12	13	1	14	15	16	17		9 20	
467 7525 376600 01 09 02	Massagista: BRUNO VAZQUEZ S. Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: NICOLA Auxiliar Técnico:  13 03 03 04 77 05 06	S DA SILVA KAIL					1	14	15	16	17		9 20	
467 7525 376600 01 09 02 02:45 11:09	Massagista:   BRUNO VAZQUEZ S.   Preparador Fisico:   Médico/Fisioterapeuta:   NICOLA	S DA SILVA KAIL    07   08   09	DECLARAC	ÇÃO DE	GARAN	TIAS						18 1		21
467 7525 376600 01 09 02 02:45 11:09	Massagista: BRUNO VAZQUEZ S. Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: NICOLA Auxiliar Técnico:  13 03 03 04 77 05 06 0 32:35 36:34 06 06 0 06 00 000 000 000 000 000 000	S DA SILVA KAIL  07 08 09  prometo(emos)-me nos termo	<b>DECLARAÇ</b> s do CÓDIGO	<b>ÇÃO DE</b> O BRASI	GARAN LEIRO D	TIAS E JUST	IÇA DE	SPORTI	VA, a a	línea "g'	do Artigo	18 1 65 do CÓDIGO		21
467 7525 376600 01 09 02 7 02:45 11:09	Massagista: BRUNO VAZQUEZ S.  Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: NICOLA Auxiliar Técnico:  13 03 03 04 77 05 06 0 32:35 36:34 ciamento preventivo deste jogo, com na presença de todos os Oficiais nom	S DA SILVA KAIL  07 08 09  prometo(emos)-me nos termo eados para esta competição, d	<b>DECLARA</b> s do CÓDIG ar todas as	ÇÃO DE  O BRASI garantia:	GARAN LEIRO D	TIAS DE JUST	IÇA DE	SPORTI a regula	VA, a a	línea "g' empenh	do Artigo	18 1 65 do CÓDIGO funções.	DESPORTIV	21 21 O DA
467 7525 376600 01 09 02 02:45 11:09	Massagista: BRUNO VAZQUEZ S. Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: NICOLA Auxiliar Técnico:  13 03 03 04 77 05 06 0 32:35 36:34 06 06 0 06 00 000 000 000 000 000 000	S DA SILVA KAIL  07 08 09  prometo(emos)-me nos termo eados para esta competição, d	<b>DECLARA</b> s do CÓDIG ar todas as	ÇÃO DE  O BRASI garantia:	GARAN LEIRO D	TIAS DE JUST	IÇA DE	SPORTI a regula	VA, a a	línea "g' empenh	do Artigo	18 1 65 do CÓDIGO funções.	DESPORTIV	21 O DA
467 7525 376600 01 09 02 02:45 11:09 Na falta de polic FEDERAÇÃO e n Concordo(amos suspensa tempo	Massagista: BRUNO VAZQUEZ S. Preparador Fisico: Médico/Fisioterapeuta: NICOLA Auxiliar Técnico:  13 03 03 04 77 05 06 0 32:35 36:34 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06 06	S DA SILVA KAIL  07 08 09  prometo(emos)-me nos termo eados para esta competição, d	<b>DECLARA</b> s do CÓDIG ar todas as	ÇÃO DE  O BRASI garantia:	GARAN LEIRO D	TIAS DE JUST	IÇA DE	SPORTI a regula	VA, a a	línea "g' empenh er mom	do Artigo	18 1 65 do CÓDIGO funções.	DESPORTIV	21   70 DA

ASSINATURA:

ASSINATURA:

REGISTRO: 7783

**EQUIPE:** FUNDAÇÃO CASA DA CULTURA E ESPORTES | F.C.C.E./TIME/JUNDIAÍ

REPRESENTANTE: DOUGLAS SOUZA DE JESUS EQUIPE: SANTO ANDRÉ FUTSAL